
F o t b a l o v é  t u r n a j e

www.hrejfotbal.weebly.com

fotbalový turnaj
12.04.2013  |  fC Písek uMt  |  u11 (2002)

ProPoziCe

Pořadatel: Hrej fotbal! o.s.
Termín konání: pátek 12. 4. 2013
Čas: 8:00 – 15:00
Místo konání:  FC Písek, hřiště s umělou trávou (v případě příznivých klimatických podmínek 

hřiště s přírodní trávou)
Hrací plocha: UMT 3. generace (příp. tráva)
Rozměr plochy: 40 x 25 m, branky 5 x 2 m
Startovné: 1800 Kč, před zahájením turnaje proti příjmovému dokladu

Pravidla turnaje

1.  Všechna utkání se hrají podle platných pravidel FAČR pro kategorii starších přípravek a 
ustanovení těchto propozic.

2. Počet hráčů: 5 + 1, počet mužstev 20
Systém turnaje: 

Turnaj se hraje ve čtyřech skupinách po pěti účastnících. 
První 2 týmy z každé skupiny hrají vyřazovacím způsobem (dále playoff) čtvrtfinále.  
Týmy na 3.-4. místě skupiny hrají playoff o 9.-16. místo.  
Týmy, které se umístí ve skupinách na 5 místě sehrají skupinu o 17.-20. místo každý s 
každým. 
Podrobnosti viz. „Rozlosování turnaje“.

3. O konečném pořadí ve skupině rozhoduje: 
a) počet bodů (3 - 1 - 0) 
b) vzájemné utkání 
c) minitabulka 
d) rozdíl skóre 
e) větší počet vstřelených branek  
f) střelba ze značky pokutového kopu (3 hráči nebo do rozhodnutí)

4.  Případné protesty podává vedoucí mužstva u vedoucího turnaje. Současně s podáním 
protestu složí vedoucí protestujícího mužstva částku 500 Kč. Členy STK jsou vedoucí 
zúčastněných mužstev. STK vynáší verdikt na základě nadpoloviční většiny hlasů. Vedoucí 
protestujícího mužstva nemá na zasedání STK hlasovací právo. Nebude-li protest uznán, 
složená částka propadá organizačnímu výboru.

5.  Hrací doba: 1 x 15 min ve skupinách. 1 x 20 min v playoff a skupině o 17.-20. místo.
6.  Hraní rukou brankáře mimo brankoviště se trestá pokutovým kopem.
7.  Odehraje-li brankář ze svého pokutového území mimo něj míč nohou, musí jím zahraný 

míč dopadnout na vlastní polovinu „malého hřiště“, nebo se míče musí dotknout na vlastní 
polovině jiný hráč dříve, než míč přejde půlící čáru. Tato podmínka platí i pro ostatní hráče 
ve vlastním pokutovém území, byl-li míč před tím ze hry (při rozehrání standardní situace). 
Porušení pravidla je trestáno nepřímým volným kopem z pomyslné půlící čáry v místě, kde ji 



F o t b a l o v é  t u r n a j e

www.hrejfotbal.weebly.com

fotbalový turnaj
12.04.2013  |  fC Písek uMt  |  u11 (2002)

míč přešel. Rozhodčí může uplatnit pravidlo o ponechání výhody ve hře soupeři. V rozehrání 
míče rukou není brankář omezen.

8.  Při rozehrávání jakékoliv standardní situace musí stát bránicí hráč minimálně 5 metrů od míče.
9.   Při nesportovním chování či hrubém zákroku může rozhodčí hráče dočasně vyloučit na 2 min, 

či do konce zápasu dle míry provinění. Hráč bude vykázán ze hřiště ústně bez ukázání červené 
karty. Jeho místo smí zaujmout další hráč. Hra bude navázána nepřímým volným kopem v 
místě přestupku

10.  Za chování a bezpečnost hráčů v areálu a za osobní věci zodpovídá vedoucí výpravy.

Vedoucí turnaje: Václav HRACHOVEC
 +420 606 237 687
 2002fotbal@seznam.cz

Ekonomické zabezpečení:
Turnaje se účastní mužstva ve vlastní režii, před zahájení turnaje zaplatí vedoucí každého 
zúčastněného mužstva startovné 1800 Kč vedoucímu turnaje.

Upozornění:
pořadatel si vyhrazuje právo změn, dojde-li k neočekávaným událostem.

Technická ustanovení:

Účast na turnaji 
Turnaje se mohou zúčastnit hráči narození po 1. 1. 2002 a mladší. Každý hráč musí být na utkání 
vybaven předepsanou výstrojí včetně holeních chráničů.
Na soupisce max. 14 hráčů s platnými registračními průkazy, soupisku prosím vyplňte předem a 
odevzdejte při zahájení.

Povinnosti mužstev
Nastoupit včas ke každému utkání podle rozpisu. Čekací doba 2 minuty, poté následuje 
kontumace utkání 3:0 ve prospěch soupeře. Domácí oddíl je uveden v rozpise na prvním místě. 
Hostující mužstvo se přizpůsobuje barvou dresů (postačí rozlišovací dresy, zajišťuje pořadatel).

Občerstvení
Po celou dobu turnaje bude zabezpečeno občerstvení v areálu FC Písek. 

Rozhodčí
Na turnaj jsou nominováni pořadatelem turnaje.

Změny vyhrazeny pořadatelem turnaje.

Všechny informace o vašem turnaji, včetně výsledků, fotografií atd. budou dostupné na webových 
stránkách http://fcpisek-2013-04-12.weebly.com/



F o t b a l o v é  t u r n a j e

www.hrejfotbal.weebly.com

fotbalový turnaj
12.04.2013  |  fC Písek uMt  |  u11 (2002)

skuPiny

skupina a

AC Sparta Praha I.

FK Dukla Praha I.

FK Neratovice

SK Kladno

FC Písek

skupina b

SK Slavia Praha I.

FK Vysočina Jihlava

FC ZVVZ Milevsko

ČAFC Praha

FK Pelhřimov

skupina C

Bohemians 1905 I.

1. FK Příbram

SK Dynamo ČB

AC Sparta Praha II.

FK Dukla Praha II.

skupina D

FC Slovan Liberec

FK Viktoria Žižkov

SK Slavia Praha II.

Bohemians 1905 II.

FA Meteor Tábor


